[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2023

      №282
г. Заринск

О награждении Почётной грамотой

Администрации Заринского района
В соответствии с Положением о Почётной грамоте Администрации Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие местного самоуправления Заринского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Шевченко Владимира Викторовича, депутата Собрания депутатов Зыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края;

- Гавшина Алексея Ермолаевича, главу Новодраченинского сельсовета Заринского района Алтайского края;

- Вайгандт Ольгу Александровну, депутата Совета депутатов Стародраченинского сельсовета Заринского района Алтайского края;
- Четверикова Сергея Дмитриевича, депутата Совета депутатов Стародраченинского сельсовета Заринского района Алтайского края;
- Кобзарь Элиту Геннадьевну, секретаря Администрации Комарского сельсовета Заринского района Алтайского края;
- Столярову Веру Николаевну, главу Администрации Стародраченинского сельсовета Заринского района Алтайского края;

- Краснопивцеву Людмилу Петровну, секретаря Администрации Стародраченинского сельсовета Заринского района Алтайского края;
- Горлову Анастасию Сергеевну, управляющего делами Администрации Заринского района Алтайского края;
- Гранкина Виктора Николаевича, водителя Администрации Заринского района Алтайского края;
- Тимофееву Марину Юрьевну, начальника контрольно- ревизионного отдела комитета Администрации Заринского района по финансам, налоговой и кредитной политике;

- Рубину Наталью Анатольевну, главного специалиста бюджетного отдела комитета Администрации Заринского района по финансам, налоговой и кредитной политике;

- Раннева Евгения Петровича, водителя комитета Администрации Заринского района по культуре;

- Какурину Татьяну Викторовну, заведующего районным методическим кабинетом комитета Администрации Заринского района по образованию и делам молодежи;

- Кудрявцеву Елену Николаевну, заместителя председателя комитета Администрации Заринского района по образованию и делам молодежи.
2. За многолетний добросовестный труд на железнодорожном транспорте, проявленную в работе инициативу, обеспечение безопасности движения поездов и в связи с празднованием Дня железнодорожника наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Занина Дениса Владимировича, электромеханика по ремонту оборудования Алтайской дистанции электроснабжения Западно - Сибирской дирекции по энергообеспечению - структурного подразделения Трансэнерго - филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги»;

- Микушина Дмитрия Анатольевича, электромонтера контактной сети Алтайской дистанции электроснабжения Западно - Сибирской дирекции по энергообеспечению - структурного подразделения Трансэнерго - филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги».
Первый заместитель главы

Администрации района

        С.Е. Полякова